
Nyhetsbrev vecka2 2023

Årsmöte i mars månad.
Här kommer en påminnelse om kommande årsmöte som går av stapeln den 30 mars 2023
kl 19.00.

Kallelse kommer skickas ut senast 14 dagar innan mötet men anteckna detta i era kalendrar
redan nu och har ni motioner så skall dessa inkomma till styrelsen senast 31 januari 2023
för att kunna behandlas innan stämman.

Valberedningen
Valberedning under denna mandatperiod är Peter Molander och Victor Dahl.
Om du kan tänka dig bidra i styrelsearbetet framöver kontaktar du valberedningen på
följande e-postadress: valberedningen.bsff@gmail.com

Snöröjning
Styrelsen tecknade i april 2022 ett årslångt avtal med firman JRF Mark AB. Företaget skall
enligt avtal sköta om både klippning av våra grönområden sommartid men också
snöröjningen vintertid. Som alla vet har snöröjningen inte fungerat tillfredsställande. Vi
förstår att ni medlemmar känner besvikelse och vi i styrelsen är också väldigt missnöjda.
Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt med bolaget och hoppas nu verkligen att snöröjningen
framöver sköts på ett bättre sätt. Avtalet löper ut den 30 mars och efter det så är
samfälligheten fri att omförhandla avtalet med nuvarande entreprenör eller teckna avtal med
helt annan firma.

Om ni har synpunkter gällande snöröjningen så ber vi er kontakta styrelsen direkt på mail
styrelsen@bsff.se. Allmänna klagomål på vår gemensamma Facebooksida är sällan
konstruktivt och når inte det företag som är ansvarig utan riskerar istället att skapa dålig
stämning bland oss boende. Kommunicera istället med styrelsen direkt, det är trevligast för
oss alla och i synnerhet de som bidrar och faktiskt gör sitt bästa genom att ta ansvar i vår
förening.

Fastighetsnära träd
Med tanke på stormen som varit under veckan vill vi återigen informera om detta: i juni
månad gjordes en besiktning av hela vårt område gällande fastighetsnära träd och träd som
riskerar att falla på våra detaljplaneinritade stigar. Den utfördes av utomstående oberoende
fackman. Styrelsen har beslutat att den besiktningen skall göras årligen specifikt med tanke
på fastighetsnära träd. I oktober månad så avverkades samtliga träd som hade
anmärkningar vid den besiktningen.

Städdag våren 2023
Vår numera traditionella vårstädning sker lördag den 22 april kl 10:00. Styrelsen
återkommer om detaljer inför den dagen. När vädret varit som det varit under v 2 så kan
man inte annat än längta till vårstädningen! :)

Med önskan om en god fortsättning på det nya året!
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